

MIS-SAMI j.d.o.o.

J Kozarca 22, Varaždin

Trgovina MIS-SAMI, Gajeva 7, Varaždin

OIB: 88818957870

Skladište: MIS SAMI

Zaliha skladišta

Datum: OD-DO: 1.1.2017. - 31.5.2017.

Cijene: MP cijene

Šifra	Naziv artikla	JM	Zaliha	Vrijednost	Cijena	Min.zaliha
Skladište: MIS SAMI						
0072620	Ž. Kombinezon	KOM	1	460,00	460,00	0
0072933	Ž. Jakna	KOM	1	445,00	445,00	0
0073027	Ž. Jakna	KOM	1	545,00	545,00	0
0073556	Ž. Kombinezon	KOM	-1	-645,00	645,00	0
0075078	Ž. Hlače	KOM	1	460,00	460,00	0
06420	Ž. Torbica	KOM	1	350,00	350,00	0
100072	Ž. Jakna	KOM	1	790,00	790,00	0
11102385	Ž. Majica	KOM	1	290,00	290,00	0
12001314	Ž. Bluza	KOM	1	390,00	390,00	0
13001346	Ž. Haljina	KOM	1	590,00	590,00	0
140182	Ž. Haljina	KOM	1	410,00	410,00	0
140226	Ž. Haljina	KOM	2	480,00	240,00	0
140237	ž. haljina	KOM	1	280,00	280,00	0
140240	ž. haljina	KOM	1	340,00	340,00	0
16221021	Ž. kaput Aluma-2	KOM	1	2.300,00	2.300,00	0
200102	ž. jakna	KOM	1	480,00	480,00	0
200109	ž. jakna	KOM	1	660,00	660,00	0
200114	Ž. Jakna	KOM	1	600,00	600,00	0
210368	ž. ogrta olla	KOM	5	1.300,00	260,00	0
210395	ž. jakna	KOM	1	480,00	480,00	0
210397	ž. jakna	KOM	3	1.440,00	480,00	0
210402	Ž. Sako	KOM	1	180,00	180,00	0
210404	Ž. Sako	KOM	1	180,00	180,00	0
210405	ž. jakna	KOM	3	1.050,00	360,00	0
210414	ž. jakna	KOM	2	720,00	360,00	0
210426	ž. jakna	KOM	1	480,00	480,00	0
210436	ž. jakna	KOM	3	1.440,00	480,00	0
210446	ž. ogrtač	KOM	5	1.400,00	280,00	0
210468	Ž. jakna	KOM	4	1.360,00	340,00	0
210474	Ž. sako	KOM	2	480,00	240,00	0
220048	ž. prsluk	KOM	3	1.080,00	360,00	0
220051	ž. prsluk	KOM	4	1.120,00	280,00	0
220057	Ž. Jakna	KOM	1	340,00	340,00	0
221605902	Ž. Kardigan	KOM	1	190,00	190,00	0
250076	Ž. Kardigan	KOM	-2	-640,00	320,00	0
2500a	ž. sako	KOM	2	1.440,00	720,00	0
250125	ž. vesta	KOM	4	720,00	180,00	0
250126	ž. ogrtač	KOM	7	1.680,00	240,00	0
250127	ž. ogrtač	KOM	2	480,00	240,00	0
250240	ž. kardigan	KOM	1	340,00	340,00	0
250401	ž. jakna	KOM	1	360,00	360,00	0
250457	ž. jakna	KOM	6	3.360,00	420,00	0
250736	Ž. ogrtač	KOM	2	360,00	180,00	0
250890	ž. kardigan	KOM	12	4.320,00	360,00	0
250989	Ž. Pulover	KOM	4	1.120,00	280,00	0
251080	Ž. Jakna	KOM	19	6.840,00	360,00	0
251558	Ž. jakna	KOM	7	1.960,00	280,00	0
300111	ž. majica	KOM	2	280,00	140,00	0
300113	ž. Roi majica	KOM	2	480,00	240,00	0
300118	ž. pulover	KOM	3	540,00	180,00	0
300120	ž. pulover	KOM	2	560,00	280,00	0
300130	ž. majica	KOM	1	140,00	140,00	0
300137	ž. pulover	KOM	4	1.120,00	280,00	0
300145	ž. pulover	KOM	2	560,00	280,00	0
300148	ž. pulover	KOM	6	1.080,00	180,00	0
300156	ž. pulover	KOM	2	680,00	340,00	0
300161	Ž. Pulover	KOM	1	240,00	240,00	0
300165	ž. pulover	KOM	11	5.280,00	480,00	0
300185	ž. pulover	KOM	8	1.920,00	240,00	0

	Naziv artikla	JM	Zaliha	Vrijednost	Cijena	Min.zaliha
31008	ž tunika	KOM	4	720,00	180,00	0
31050	ž. jakna	KOM	1	790,00	790,00	0
310195	ž. Majica	KOM	7	385,00	55,00	0
310219	ž. Prsluk	KOM	1	280,00	280,00	0
310225	ž. Majica	KOM	4	720,00	180,00	0
310227	ž. majica bess	KOM	1	175,00	175,00	0
310234	ž. majica	KOM	8	1 740,00	290,00	0
310243	ž. majica	KOM	4	480,00	120,00	0
310253	ž. Ogртаč	KOM	3	540,00	180,00	0
310281	ž. majica fritzi	KOM	1	140,00	140,00	0
310284	ž. Majica	KOM	7	630,00	90,00	0
310292	ž. Majica	KOM	3	345,00	115,00	0
310285	ž. Majica	KOM	3	540,00	180,00	0
310299	ž. Ogртаč	KOM	1	160,00	160,00	0
310321	ž. Majica	KOM	1	150,00	150,00	0
310386	ž. Tunika	KOM	3	630,00	210,00	0
310402	ž. majica	KOM	3	420,00	140,00	0
310438	ž. top	KOM	1	180,00	180,00	0
310457	ž. majica	KOM	7	735,00	105,00	0
310459	ž. Majica	KOM	4	420,00	105,00	0
310462	ž. majica	KOM	4	560,00	140,00	0
310463	ž. majica	KOM	11	1 540,00	140,00	0
310477	ž. majica	KOM	2	360,00	180,00	0
310480	ž. Majica	KOM	2	360,00	180,00	0
310501	ž. majica	KOM	-1	-140,00	140,00	0
310514	ž. majica	KOM	2	320,00	160,00	0
310515	ž. majica	KOM	2	480,00	240,00	0
310518	ž. majica	KOM	2	160,00	80,00	0
310519	ž. kardigan	KOM	8	1 120,00	140,00	0
310530	ž. majica	KOM	1	90,00	90,00	0
310531	ž. majica	KOM	-1	-180,00	180,00	0
310542	ž. bluza	KOM	1	140,00	140,00	0
310547	ž. top	KOM	6	810,00	135,00	0
310548	ž. ogртаč	KOM	4	560,00	140,00	0
310565	ž. majica	KOM	2	458,00	229,00	0
310588	ž. majica	KOM	5	700,00	140,00	0
310598	ž. majica	KOM	2	280,00	140,00	0
310627	ž. bluza	KOM	1	140,00	140,00	0
310632	ž. majica	KOM	2	320,00	160,00	0
310637	ž. majica	KOM	1	140,00	140,00	0
310664	ž. majica	KOM	6	540,00	90,00	0
310677	ž. rol majica	KOM	7	980,00	140,00	0
310680	ž. tunika	KOM	1	160,00	160,00	0
310681	ž. rol majica	KOM	2	480,00	240,00	0
310686	ž. Majica	KOM	1	140,00	140,00	0
310692	ž. rol majica	KOM	10	1 400,00	140,00	0
310704	ž. majica	KOM	4	720,00	180,00	0
310729	ž. Dolčevita	KOM	1	90,00	90,00	0
310731	ž. Dolčevita	KOM	6	720,00	120,00	0
310732	ž. Majica	KOM	19	3 420,00	180,00	0
310736	ž. Rojka	KOM	1	140,00	140,00	0
310739	ž. Tunika	KOM	6	1 080,00	180,00	0
310740	ž. Majica	KOM	3	420,00	140,00	0
310753	ž. majica	KOM	8	1 440,00	180,00	0
310758	ž. Dolčevita	KOM	12	1 440,00	120,00	0
310764	ž. majica	KOM	3	480,00	160,00	0
310768	ž. Majica	KOM	6	1 320,00	220,00	0
310767	ž. majica	KOM	3	720,00	240,00	0
310771	ž. Majica	KOM	1	160,00	160,00	0
310773	ž. Dolčevita	KOM	5	900,00	180,00	0
310795	ž. majica	KOM	2	240,00	120,00	0
310840	ž. majica	KOM	3	540,00	180,00	0
340091	ž. Tunika	KOM	1	320,00	320,00	0
340114	ž. košulja	KOM	10	2 100,00	210,00	0
340127	ž. Tunika	KOM	1	210,00	210,00	0
340202	ž. tunika	KOM	1	160,00	160,00	0
340203	ž. Bluza	KOM	2	360,00	180,00	0

	Naziv artikla	JM	Zaliha	Vrijednost	Cijena	Min.zaliha
211	Ž. Tunika	KOM	2	500,00	250,00	0
221	Ž. tunika	KOM	1	160,00	160,00	0
40232	Ž. Bluza	KOM	5	1 200,00	240,00	0
340233	ž. jakna	KOM	4	960,00	240,00	0
340248	ž. top	KOM	4	720,00	180,00	0
340268	ž. košulja	KOM	1	240,00	240,00	0
340275	ž. bluza	KOM	6	960,00	160,00	0
340284	ž. tunika	KOM	2	432,00	216,00	0
340289	ž. košulja	KOM	5	2 100,00	420,00	5
340313	ž. tunika	KOM	5	900,00	180,00	0
340320	Ž. Bluza	KOM	4	720,00	180,00	0
360045	ž. suknja	KOM	2	480,00	240,00	0
360047	Ž. suknja	KOM	3	540,00	180,00	0
360052	ž. suknja	KOM	1	140,00	140,00	0
360066	ž. suknja	KOM	2	560,00	280,00	0
360067	Ž. Suknja	KOM	5	900,00	180,00	0
360080	ž. suknja	KOM	7	1 260,00	180,00	0
370181	Ž. Hlače	KOM	1	320,00	320,00	0
370201	Ž. Hlače	KOM	1	280,00	280,00	0
370245	Ž. Kombinezon	KOM	1	490,00	490,00	0
370313	Ž. Hlače	KOM	1	320,00	320,00	0
370320	Ž. Hlače	KOM	2	640,00	320,00	0
370335	ž. bermude	KOM	1	210,00	210,00	0
370345	ž. hlače	KOM	3	840,00	280,00	0
370346	ž. hlače	KOM	2	720,00	360,00	0
370347	ž. hlače	KOM	1	240,00	240,00	0
370352	Ž. Hlače	KOM	3	840,00	280,00	0
370368	ž. Hlače	KOM	3	840,00	280,00	0
370379	ž. hlače	KOM	2	680,00	340,00	0
370381	ž. hlače	KOM	3	720,00	240,00	0
370384	ž. hlače	KOM	3	840,00	280,00	0
370395	ž. hlače	KOM	1	280,00	280,00	0
370407	ž. hlače	KOM	5	1 200,00	240,00	0
370409	ž. hlače	KOM	1	240,00	240,00	0
370413	ž. hlače	KOM	6	1 680,00	280,00	0
370429	ž. hlače	KOM	3	840,00	280,00	0
370433	ž. hlače	KOM	5	1 700,00	340,00	0
370436	ž. hlače	KOM	5	1 680,00	280,00	0
370453	ž. hlače	KOM	3	720,00	240,00	0
370465	ž. hlače	KOM	2	680,00	340,00	0
370478	Ž. Hlače	KOM	6	1 680,00	280,00	0
370479	Ž. Hlače	KOM	2	680,00	340,00	0
370481	Ž. Hlače	KOM	2	560,00	280,00	0
370483	Ž. Hlače	KOM	1	340,00	340,00	0
370498	ž. hlače	KOM	2	720,00	360,00	0
370503	ž. hlače	KOM	6	2 040,00	340,00	0
370506	ž. hlače	KOM	9	3 060,00	340,00	0
370538	ž. hlače	KOM	3	1 020,00	340,00	0
370551	ž. hlače	KOM	2	560,00	280,00	0
370568	Ž. Hlače	KOM	3	1 080,00	360,00	0
370573	Ž. Hlače	KOM	4	1 120,00	280,00	0
570146	Ž. Marama	KOM	1	90,00	90,00	0
570183	ž. marama	KOM	1	90,00	90,00	0
570184	Ž. marama	KOM	2	240,00	120,00	0
570187	ž. marama	KOM	1	120,00	120,00	0
570190	ž. marama	KOM	4	560,00	140,00	0
570194	Ž. Marama	KOM	10	1 200,00	120,00	0
570200	ž. marama	KOM	6	720,00	120,00	0
570230	ž. šal	KOM	1	138,00	138,00	0
570234	Ž. Šal	KOM	1	140,00	140,00	0
570238	Ž. Marama	KOM	6	540,00	90,00	0
570241	ž. marama	KOM	1	120,00	120,00	0
570242	Ž. Kape	KOM	10	900,00	90,00	0
570247	Ž. Marama	KOM	3	360,00	120,00	0
580133	ž. pončo	KOM	1	160,00	160,00	0
580143	ž. pončo	KOM	5	800,00	160,00	0
580185	Ž. Ogrlica	KOM	4	360,00	90,00	0

	Naziv artikla	JM	Zaliha	Vrijednost	Cijena	Min.zaliha
186	Ž. Ogrlica	KOM	1	120,00	120,00	0
76	Ž. triješe	KOM	1	290,00	290,00	0
1659	Ž. haljina	KOM	1	690,00	690,00	0
c161-200-00	Ž. Haljina	KOM	1	690,00	690,00	0
G-2192	Ž. SAKO TANJA	KOM	1	590,00	590,00	0
g-2593	ž.haljina Amanda	KOM	-2	-1.560,00	780,00	0
G-2953	Ž. HLAČE GALA V V	KOM	2	780,00	390,00	0
G-2989	Ž. HALJINA ANABELA	KOM	-1	-490,00	490,00	0
G-2990	Ž. HALJINA USKA ANABELA V V	KOM	1	490,00	490,00	0
G-3131	Ž. SAKO STELA	KOM	1	890,00	890,00	0
G-3133	Ž. HALJINA DOROTEA	KOM	2	1.580,00	790,00	0
g-3864	ž. suknja Iris v v	KOM	1	290,00	290,00	0
g-3927	Ž. sako Linda	KOM	1	790,00	790,00	0
g-4173	ž. duga haljina margaret	KOM	2	1.540,00	770,00	0
g-4174	ž. haljina margaret	KOM	1	690,00	690,00	0
g-4214	z. majica ateksa	KOM	1	290,00	290,00	0

UKUPNO SKLADIŠTE 643 153.653,00

SVEUKUPNO 643 153.653,00

Rekapitulacija skladišta i poreza

Skladište	Vrsta poreza	%	Vrijednost
MIS SAMI			153.653,00
	PDV 25	25	153.653,00
	SVEUKUPNO:		153.653,00